
13. rozpočtové opatření 2015

v tis. Kč

Schválený

rozpočet

Rozpočet před 

13. rozpočtovým

opatřením

13. rozpočtové

opatření

Rozpočet 

po 13. 

rozpočtovém

opatřením

Položka 4111

0,00

0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 4112

Všeobecná dotace 11240,5 11 240,50 -3,00 11 237,50

Celkem 11 240,50 11 240,50 -3,00 11 237,50

Položka 4113

dotace na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk 28,73 28,73

Celkem 0,00 0,00 28,73 28,73

Položka 4116

Státní příspěvek na býkon pěstounské péče - ÚZ 13010 368,00 216,00 216,00

Příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce - ÚZ 13013 0 244,04 244,04

Účelová neinvestiční dotace Ministerstva dopravy 0 36,30 36,30

dotace na činnost odborného lesního hospodáře - ÚZ 29008 0 488,89 488,89

dotace na úhradu zvýšených nákladů dle lesního zákona - ÚZ 29004 0 19,95 19,95

dotace OSPOD - ÚZ 13011 0 1 426,00 1 426,00

příspěvek na výkon sociální práce 0 229,00 229,00

dotace na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk 0 0,00 488,30 488,30

368,00 2 660,18 488,30 3 148,48

Položka 4121

dotace od obcí 0 30,00 3,00 33,00

Celkem 0,00 30,00 3,00 33,00

Položka 4122

Neinvestiční dotace obci na výkon regionálních funkcí knihoven 0 428,57 428,57

Neinvestiční dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu - ÚZ 13305 0 300,00 300,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Svatojánská 

pouť v Nepomuku"
0 50,00 50,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Divadelní rok 

pod nepomuckým nebem"
0 10,00 10,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Výsadba stromů 

mezi historickým centrem města Nepomuk a zámkem Zelená Hora"
0 41,50 41,50

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Stálá expozice 

Zelená Hora a Černí baroni v muzeu Nepomuk"
0 60,00 60,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Do Nepomuku 

za Augustinem Němejcem"
10,00 10,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu 62,76 62,76

účelová neinvestiční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje na výdaje jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce
29,13 29,13

Celkem 0,00 991,96 0,00 991,96

Položka 4123

0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka 4213

Dotace SZIF na Multimediální vyuku ve volnočasovém centru FÉNIX 0 349,40 349,40

Dotace vrt HV 05, 06 21,57 21,57

dotace na zateplení budovy ZŠ Nepomuk 420,57 420,57

dotace na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk 1 448,45 -1 363,25 85,20

dotace na přírodní hřiště při MŠ Nepomuk 1 912,67 -1 800,16 112,51

Celkem 0,00 4 152,66 -3 163,41 989,25

Položka 4216

Dotace SFŽP na zametací stroj 0 183,93 183,93

Dotace  vrt HV 05, 06 0 366,71 366,71

dotace na zateplení budovy ZŠ Nepomuk 7 149,71 7 149,71

dotace na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk 85,20 846,22 931,42

dotace na přírodní hřiště při MŠ Nepomuk 112,51 1 800,16 1 912,67

Celkem 0,00 7 898,06 2 646,38 10 544,44

Položka 4222

Investiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Městská cyklotrasa 

v Nepomuku" 0
150,00 150,00

0,00

Celkem 0,00 150,00 0,00 150,00

všechny dotace celkem tis. Kč

0,00

27 123,36


